1 NIU SOPA WANTAN DE POLLO Y

VERDURAS
12.00 0 12.00

1 NIU SOPA WOMIN ESPECIAL 13.00 0 13.00
1 NIU SOPA WANTAN DE CHANCHO 12.00 0 12.00
1 NIU SOPA WANTAN DE POLLO Y

VERDURAS
12.00 0 12.00

OP. GRAVADAS: S/ 113.56
SUBTOTAL: S/ 113.56

IGV: S/ 20.44
TOTAL A PAGAR: S/ 134.00

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

Código Hash: OgJy0VQdN+VrdBu3sKFBPDBzamY=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null